
ویترین آخر

عصـر ایـران؛ جعفـر محمـدی -عصـر ایـران؛ جعفـر محمـدی - جریـان اصولگرا بعـد از  جریـان اصولگرا بعـد از 
هـر سـخن مهـم رهبـری، آن را زیـر ذره بیـن مـی بـرد تـا با هـر سـخن مهـم رهبـری، آن را زیـر ذره بیـن مـی بـرد تـا با 
تفسـیر واژه بـه واژه اش بـه تحلیـل برسـد؛ رهبـری در دیدار تفسـیر واژه بـه واژه اش بـه تحلیـل برسـد؛ رهبـری در دیدار 
بـا نمایندگان مجلس تصریـح کردند: »من توصیـه ی مؤکّدی بـا نمایندگان مجلس تصریـح کردند: »من توصیـه ی مؤکّدی 
کـه اینجا یادداشـت کرده ام، تعامل سـازنده ی بـا دولت جدید کـه اینجا یادداشـت کرده ام، تعامل سـازنده ی بـا دولت جدید 
اسـت. همه کمـک کنند کـه رئیس جمهـور منتخـب بتواند اسـت. همه کمـک کنند کـه رئیس جمهـور منتخـب بتواند 
وظایفـی را کـه در قبـال کشـور دارد، انجـام بدهـد. اگـر مـا وظایفـی را کـه در قبـال کشـور دارد، انجـام بدهـد. اگـر مـا 
موفّـق  رئیس جمهـور  کـه  کنیـم  رفتـار  موفّـق توانسـتیم جـوری  رئیس جمهـور  کـه  کنیـم  رفتـار  توانسـتیم جـوری 
بشـود، ایـن موفّقیّـت همـه ی مـا اسـت؛ اگـر او در اداره ی بشـود، ایـن موفّقیّـت همـه ی مـا اسـت؛ اگـر او در اداره ی 
کشـور، در پیشـبرد اقتصـاد کشـور، در مسـائل بین المللـی کشـور، در پیشـبرد اقتصـاد کشـور، در مسـائل بین المللـی 
کشـور، در مسـائل فرهنگـی کشـور بـه موفّقیّت دسـت پیدا کشـور، در مسـائل فرهنگـی کشـور بـه موفّقیّت دسـت پیدا 
کنـد، همـه ی ما بـه موفّقیّت دسـت پیـدا کرده ایـم؛ پیروزی کنـد، همـه ی ما بـه موفّقیّت دسـت پیـدا کرده ایـم؛ پیروزی 
او پیـروزی همـه ی مـا اسـت؛ ایـن را بایـد واقعـاً از بـن دندان او پیـروزی همـه ی مـا اسـت؛ ایـن را بایـد واقعـاً از بـن دندان 

کنیم«. کنیم«.بـاور  بـاور 
اصولگرایـان اگـر سـخن رهبـری را تجزیـه و تحلیـل کننـد و اصولگرایـان اگـر سـخن رهبـری را تجزیـه و تحلیـل کننـد و 
بـه الزامـات آن پایبند باشـند، بایـد تقید عملی خـود را در بـه الزامـات آن پایبند باشـند، بایـد تقید عملی خـود را در 33  

عرصـه اثبـات کنند:عرصـه اثبـات کنند:
1-1- اکثریـت خود در مجلس را وسـیله ای برای سـهم خواهی  اکثریـت خود در مجلس را وسـیله ای برای سـهم خواهی 
و ممانعت از تشـکیل دولت مطلوب رئیس جمهور و سـپس و ممانعت از تشـکیل دولت مطلوب رئیس جمهور و سـپس 

نکنند. نکنند.کارشکنی  کارشکنی 
2-2- قدرت نهادهای در اختیارشـان را در جهت قدرتمند شـدن  قدرت نهادهای در اختیارشـان را در جهت قدرتمند شـدن 
دولـت بـه کار گیرند نـه برای تضعیـف آن. هـم اکنون بخش دولـت بـه کار گیرند نـه برای تضعیـف آن. هـم اکنون بخش 
عمـده ای از تصمیـم گیـری هـای کلان کشـور در نهادهـای عمـده ای از تصمیـم گیـری هـای کلان کشـور در نهادهـای 
خـارج از دولـت انجـام می شـود و تعامـل آنها بـرای موفقیت خـارج از دولـت انجـام می شـود و تعامـل آنها بـرای موفقیت 
دولـت بـه معنای واقعی کلمه حیاتی اسـت. به عنـوان مثال، دولـت بـه معنای واقعی کلمه حیاتی اسـت. به عنـوان مثال، 
مـی تواننـد در زمینه هایی ماننـد مـی تواننـد در زمینه هایی ماننـد FATFFATF ، توافقات خارجی  ، توافقات خارجی 
و رویکردهـای اجتماعـی و رویکردهـای اجتماعـی ""راه سـازراه سـاز"" باشـند یـا  باشـند یـا ""راه بنـدراه بنـد" " کـه کـه 
هـر کدام شـان نتایـج کاملًا متفاوتی در شکسـت یـا پیروزی هـر کدام شـان نتایـج کاملًا متفاوتی در شکسـت یـا پیروزی 

همگانـی ایجـاد خواهد کرد.همگانـی ایجـاد خواهد کرد.
3-3- رسـانه های رسـمی و سـایبری های خود را از خط تخریب  رسـانه های رسـمی و سـایبری های خود را از خط تخریب 
بازدارنـد و اجـازه دهنـد دولتی که پیـروزی اش پیـروزی همه بازدارنـد و اجـازه دهنـد دولتی که پیـروزی اش پیـروزی همه 
اسـت، در فضای سـالم رسـانه ای و نه در میان شـایعه سـازی اسـت، در فضای سـالم رسـانه ای و نه در میان شـایعه سـازی 

هـا و دروغ پراکنـی و نفـرت افکنی هـا کار کند.هـا و دروغ پراکنـی و نفـرت افکنی هـا کار کند.
اصولگرایـان بداننـد کـه حفـظ نظـام و ایـران، بی هیـچ برو و اصولگرایـان بداننـد کـه حفـظ نظـام و ایـران، بی هیـچ برو و 
برگـردی بـه تقیـد عملی شـان به  ایـن برگـردی بـه تقیـد عملی شـان به  ایـن 33 اصل بسـتگی دارد  اصل بسـتگی دارد 
و بـه تعبیـر رهبـری، پیـروزی دولـت کنونـی پیـروزی همه و و بـه تعبیـر رهبـری، پیـروزی دولـت کنونـی پیـروزی همه و 
از جملـه خـود آنهاسـت و قاعدتـاً شکسـت دولت نیـز به باد از جملـه خـود آنهاسـت و قاعدتـاً شکسـت دولت نیـز به باد 
دادن تـه مانـده سـرمایه مردمـی و شکسـت همـه و از جمله دادن تـه مانـده سـرمایه مردمـی و شکسـت همـه و از جمله 

خـود اصولگرایان خواهـد بود.خـود اصولگرایان خواهـد بود.
بـه زودی مشـخص خواهد شـد کـه اصولگرایان مدعـی نظام بـه زودی مشـخص خواهد شـد کـه اصولگرایان مدعـی نظام 
و انقـلاب و رهبـری کـدام مسـیر را انتخاب کرده انـد: پیروزی و انقـلاب و رهبـری کـدام مسـیر را انتخاب کرده انـد: پیروزی 

همگانـی یا به شکسـت کشـاندن همه؟همگانـی یا به شکسـت کشـاندن همه؟
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عصر ایران: همان طور که محمدجواد عصر ایران: همان طور که محمدجواد 
ها  بینی  پیش  اکثر  بود،  گفته  ها ظریف  بینی  پیش  اکثر  بود،  گفته  ظریف 
کابینه  ترکیب  درباره  ها  زنی  گمانه  کابینه و  ترکیب  درباره  ها  زنی  گمانه  و 
رئیس  و  بود  واقع  خلاف  رئیس پزشکیان  و  بود  واقع  خلاف  پزشکیان 
جمهور، با ارائه اسامی وزرای پیشنهادی جمهور، با ارائه اسامی وزرای پیشنهادی 
همگان را شگفت زده کرد؛ تقریباً کسی همگان را شگفت زده کرد؛ تقریباً کسی 
انتظار چنین فهرستی نداشت، احتمالاً انتظار چنین فهرستی نداشت، احتمالاً 

تا یکی روز پیش، حتی خودش!تا یکی روز پیش، حتی خودش!
نکات زیر در این باره قابل ذکر است:نکات زیر در این باره قابل ذکر است:

خود،  خودی  به  جوانگرایی  چند  هر  خود،   خودی  به  جوانگرایی  چند  هر   -1-1
دستورالعمل  به  توجه  با  ولی  نیست  دستورالعمل ارزش  به  توجه  با  ولی  نیست  ارزش 
پزشکیان برای انتخاب وزرای دولت چهاردهم پزشکیان برای انتخاب وزرای دولت چهاردهم 
های  گزینه  درصد  های   گزینه  درصد   6060 بود  آمده  آن  در  بود که  آمده  آن  در  که 
می  انتظار  باشند،  سال  می   انتظار  باشند،  سال  زیر 5050  زیر پیشنهادی  پیشنهادی 
رفت متوسط سنی کابینه در همین حدود رفت متوسط سنی کابینه در همین حدود 
باشد ولی کابینه پیشنهادی، با متوسط سن باشد ولی کابینه پیشنهادی، با متوسط سن 
6060 سال، مسن ترین کابینه جمهوری اسلامی  سال، مسن ترین کابینه جمهوری اسلامی 

شده است. شده است. 
تبلیغات  دوران  در  پزشکیان  مخالفان  تبلیغات   دوران  در  پزشکیان  مخالفان   -2-2
سوم  دولت  خواهد  می  او  که  گفتند  سوم می  دولت  خواهد  می  او  که  گفتند  می 
روحانی را تشکیل دهد. امروز مشخص شد که روحانی را تشکیل دهد. امروز مشخص شد که 
سهم وزرای دولت رییسی از تعداد وزرای دولت سهم وزرای دولت رییسی از تعداد وزرای دولت 
روحانی در دولت جدید بیشتر است: سه وزیر روحانی در دولت جدید بیشتر است: سه وزیر 
اطلاعات، نیرو و دادگستری از دولت رئیسی اطلاعات، نیرو و دادگستری از دولت رئیسی 
آمده اند دو آمده اند دو 22 وزیر ارشاد و میراث فرهنگی از  وزیر ارشاد و میراث فرهنگی از 

وزیران روحانی بوده اند!وزیران روحانی بوده اند!
وزارت  برای  مالی  دنیا  احمد  معرفی  وزارت   برای  مالی  دنیا  احمد  معرفی   -3-3
از  تصاویری  بازنشر  با  هم  جوانان  و  از ورزش  تصاویری  بازنشر  با  هم  جوانان  و  ورزش 
توئیت و رأی او در انتخابات اخیر جنجالی توئیت و رأی او در انتخابات اخیر جنجالی 
شده است: عکسی از رأی او که نام قالیباف شده است: عکسی از رأی او که نام قالیباف 
بر روی آن نقش بسته بود و توئیتی که با بر روی آن نقش بسته بود و توئیتی که با 
کنایه به کاندیداتوری پزشکیان نوشته بود: نه کنایه به کاندیداتوری پزشکیان نوشته بود: نه 

به دولت مرعوب ، نه به دولت مسدود.به دولت مرعوب ، نه به دولت مسدود.

حالا قرار است همین فردی که نه تنها به حالا قرار است همین فردی که نه تنها به 
رقیب رای داده که به رییس جمهور کنونی رقیب رای داده که به رییس جمهور کنونی 
نیز تاخته و دولت او را پیشاپیش نکوهیده، نیز تاخته و دولت او را پیشاپیش نکوهیده، 

عضو کابینه باشد!عضو کابینه باشد!
پیشنهادی،  وزرای  فهرست  در  او  پیشنهادی، حضور  وزرای  فهرست  در  او  حضور 
مرزهای سهم خواهی و سهم دهی را فرسنگ مرزهای سهم خواهی و سهم دهی را فرسنگ 

ها جابجا کرده است.ها جابجا کرده است.
4-4- پزشکیان این انتظار را ایجاد کرده بود که  پزشکیان این انتظار را ایجاد کرده بود که 
سهم زنان و اهل سنت در کابینه، جدی باشد سهم زنان و اهل سنت در کابینه، جدی باشد 
ولی تنها یک خانم در فهرست پیشنهادی او ولی تنها یک خانم در فهرست پیشنهادی او 

جا دارد و کسی از اهل سنت نیست.جا دارد و کسی از اهل سنت نیست.
5-5-  اصولگرایانی که در دوران انتخاب وزرا،   اصولگرایانی که در دوران انتخاب وزرا، 
با  با  می کوبیدند،  ""وفاق ملیوفاق ملی"" می کوبیدند،  مدام بر طبل مدام بر طبل 
همین شعار سهم قابل توجهی از دولت اصلاح همین شعار سهم قابل توجهی از دولت اصلاح 
طلب پزشکیان را نصیب خود کردند. البته طلب پزشکیان را نصیب خود کردند. البته 
سریر  بر  خودشان  وقتی  که  هست  سریر یادمان  بر  خودشان  وقتی  که  هست  یادمان 
دولت بودند، اصلاح طلبان را به ده فرسنگی دولت بودند، اصلاح طلبان را به ده فرسنگی 
پاستور هم راه نمی دادند و در میان خودشان پاستور هم راه نمی دادند و در میان خودشان 
هم قائل به خالص سازی بودند. راستی حالا هم قائل به خالص سازی بودند. راستی حالا 
که قائل به وفاق ملی شده اند در سایر قوا و که قائل به وفاق ملی شده اند در سایر قوا و 
نهادهای تحت کنترل شان نیز آن را عملی نهادهای تحت کنترل شان نیز آن را عملی 

خواهند کرد؟ چنین به نظر نمی رسد!خواهند کرد؟ چنین به نظر نمی رسد!
امیری،  صالحی  مانند  هایی  گزینه  امیری،   صالحی  مانند  هایی  گزینه   -6-6
صالحی،  صادق،  همتی،  میدری،  صالحی، عراقچی،  صادق،  همتی،  میدری،  عراقچی، 
هاشمی، سیمایی و نوری از نقاط قوت کابینه هاشمی، سیمایی و نوری از نقاط قوت کابینه 
اند که نباید از کنارشان با بی اعتنایی گذشت. اند که نباید از کنارشان با بی اعتنایی گذشت. 
در عین حال بیم آن می رود همین چند نفر در عین حال بیم آن می رود همین چند نفر 
نیز با مانع رأی اعتماد مواجه شوند. اگر چنین نیز با مانع رأی اعتماد مواجه شوند. اگر چنین 
اصولگرایان  بازی  مغلوب  پزشکیان  اصولگرایان باشد،  بازی  مغلوب  پزشکیان  باشد، 
برای  که  است  این  تحلیل  زیر  شد  برای خواهد  که  است  این  تحلیل  زیر  شد  خواهد 
عبور سالم کابینه از مجلس، تن به سهمی عبور سالم کابینه از مجلس، تن به سهمی 
دهی داده است و اگر سهم را بدهد و یاران دهی داده است و اگر سهم را بدهد و یاران 
اصلی اش را بزنند، بازی از همین اول خراب اصلی اش را بزنند، بازی از همین اول خراب 

می شود.می شود.
  7-7- محدودیت های پزشکیان برای تعیین  محدودیت های پزشکیان برای تعیین 
کابینه، برای همگان عیان است. با این حال، او کابینه، برای همگان عیان است. با این حال، او 
نمی تواند به استناد محدودیت ها و معذوریت نمی تواند به استناد محدودیت ها و معذوریت 
ها از زیر بار مسوولیت کابینه اش شانه خالی ها از زیر بار مسوولیت کابینه اش شانه خالی 

کند.کند.
رأی دهندگان به او نیز شرط نکرده بودند رأی دهندگان به او نیز شرط نکرده بودند 
که چه کسی وزیر بشود چه کسی نشود. آنها که چه کسی وزیر بشود چه کسی نشود. آنها 
و نیز اکثر کسانی که در انتخابات مشارکت و نیز اکثر کسانی که در انتخابات مشارکت 
نکردند چند مطالبه جدی و آشکار داشتند نکردند چند مطالبه جدی و آشکار داشتند 
که اصلی ترین شان این هاست: بهبود اوضاع که اصلی ترین شان این هاست: بهبود اوضاع 
اقتصادی، اصلاح روابط خارجی کشور و کاهش اقتصادی، اصلاح روابط خارجی کشور و کاهش 
موثر تحریم ها و گشایش های اجتماعی در موثر تحریم ها و گشایش های اجتماعی در 

زمینه هایی مانند زنان و اینترنت و رسانه ها.زمینه هایی مانند زنان و اینترنت و رسانه ها.
می دانیم که تحقق این مطالبات بحق، جز می دانیم که تحقق این مطالبات بحق، جز 
با تعامل دولت با بخش های دیگر حکومت با تعامل دولت با بخش های دیگر حکومت 
و سایر بازیگران سپهر سیاسی ایران میسر و سایر بازیگران سپهر سیاسی ایران میسر 
نیز که سال ها در دولت  نیز که سال ها در دولت نیست. پزشکیان  نیست. پزشکیان 
و مجلس بوده، به خوبی با مناسبات قدرت و مجلس بوده، به خوبی با مناسبات قدرت 
بده  بر  حمل  را  کابینه  ترکیب  بده آشناست.  بر  حمل  را  کابینه  ترکیب  آشناست. 
مردم  های  خواسته  تحقق  برای  او  مردم بستان  های  خواسته  تحقق  برای  او  بستان 
می کنیم. مردم از پزشکیان نتیجه کار را می می کنیم. مردم از پزشکیان نتیجه کار را می 
خواهند، حالا چه با این کابینه و چه با هر خواهند، حالا چه با این کابینه و چه با هر 
ترکیب دیگری. بنابراین فراتر از ترکیب کابینه، ترکیب دیگری. بنابراین فراتر از ترکیب کابینه، 

باید منتظر خروجی باشیم.باید منتظر خروجی باشیم.
اگر این تعامل ثمربخش باشد و به تحقق اگر این تعامل ثمربخش باشد و به تحقق 
خواسته های اکثریت مردم منتهی شود که خواسته های اکثریت مردم منتهی شود که 
پیروزی همگانی دولت و ملت و نظام تحقق پیروزی همگانی دولت و ملت و نظام تحقق 
تنها  نه  این صورت،  غیر  در  کند.  تنها پیدا می  نه  این صورت،  غیر  در  کند.  پیدا می 
بلکه  روند،  می  بین  از  دولتش  و  بلکه پزشکیان  روند،  می  بین  از  دولتش  و  پزشکیان 
تتمه سرمایه اجتماعی موجود نیز بر باد می تتمه سرمایه اجتماعی موجود نیز بر باد می 
رود و شکست همگانی کشور را با هر آنچه در رود و شکست همگانی کشور را با هر آنچه در 

آن است، در بر می گیرد.آن است، در بر می گیرد.

نه به وانت!

زوم

7 نکته درباره کابینه پیشنهادی پزشکیان
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ایسنا: ایسنا: رهبران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا شامگاه دوشنبه، رهبران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا شامگاه دوشنبه، 2222 مرداد، با  مرداد، با 
صدور بیانیه ای مشترک، از ایران خواستند تا »از حمله تلافی جویانه خود به اسرائیل صدور بیانیه ای مشترک، از ایران خواستند تا »از حمله تلافی جویانه خود به اسرائیل 
دست بکشد.« در این بیانیه آمده است: »ما درباره وضعیت خاورمیانه گفتگو کردیم. ما دست بکشد.« در این بیانیه آمده است: »ما درباره وضعیت خاورمیانه گفتگو کردیم. ما 
از ایران می خواهیم تا تهدیدات مستمر خود مبنی بر حمله نظامی علیه اسرائیل را از ایران می خواهیم تا تهدیدات مستمر خود مبنی بر حمله نظامی علیه اسرائیل را 
کنار بگذارد و در مورد پیامدهای جدی آن برای امنیت منطقه در صورت وقوع چنین کنار بگذارد و در مورد پیامدهای جدی آن برای امنیت منطقه در صورت وقوع چنین 

حمله ای بحث کردیم.«حمله ای بحث کردیم.«

درخواست آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا از ایران

ماهیت  درباره  سازندگی،  کارگزاران  حزب  دبیرکل  مرعشی،  ماهیت حسین  درباره  سازندگی،  کارگزاران  حزب  دبیرکل  مرعشی،  حسین  نیوز:  نیوز: آفتاب  آفتاب 
کابینه دولت چهاردهم گفت: طی چند وقت اخیر آقای ظریف و دوستان ایشان در کابینه دولت چهاردهم گفت: طی چند وقت اخیر آقای ظریف و دوستان ایشان در 
کمیته ها و شورای راهبردی با مشارکت بخش خصوصی تلاش کردند تا سه تا پنج کمیته ها و شورای راهبردی با مشارکت بخش خصوصی تلاش کردند تا سه تا پنج 
نفر برای هر وزارتخانه معرفی شود. آنچه ما هدف گرفته بودیم یک کابینه مطلوب نفر برای هر وزارتخانه معرفی شود. آنچه ما هدف گرفته بودیم یک کابینه مطلوب 
بود، آنچه امروز می بینیم کابینه مقدور بود. فرق است بین یک کابینه مطلوب با بود، آنچه امروز می بینیم کابینه مقدور بود. فرق است بین یک کابینه مطلوب با 

یک کابینه مقدور.یک کابینه مقدور.

نظر حسین مرعشی در باره کابینه پیشنهادی پزشکیان

صبر کنید کابینه کار کند، از روی عملکردش نقد کنید
به گزارش انتخاب:به گزارش انتخاب: مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در واکنش به برخی اظهار  مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در واکنش به برخی اظهار 
نظرات پیرامون کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم، نوشت: »مردم عزیز سرمایه نظرات پیرامون کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم، نوشت: »مردم عزیز سرمایه 
بزرگ دولت شمایید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند بزرگ دولت شمایید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند 
است. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد داده است. این یعنی است. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد داده است. این یعنی 
ما یک گام به جلو رفته ایم. صبر کنید کابینه کار کند و آن را از روی عملکردش ما یک گام به جلو رفته ایم. صبر کنید کابینه کار کند و آن را از روی عملکردش 

نقد کنید«نقد کنید«

کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در پیامی خطاب به مردم نسبت کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در پیامی خطاب به مردم نسبت 
به کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان واکنش نشان داد. به گزارش »تابناک«، سعید به کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان واکنش نشان داد. به گزارش »تابناک«، سعید 
جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی خطاب به مردم درباره کابینه جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی خطاب به مردم درباره کابینه 
پیشنهادی دولت چهاردهم بیان کرد: امروز وظیفه همه ما این است که به پیشرفت پیشنهادی دولت چهاردهم بیان کرد: امروز وظیفه همه ما این است که به پیشرفت 
کشور در چهار سال آینده، به دولت و به مجلس کمک کنیم. همه مردم باید به کشور در چهار سال آینده، به دولت و به مجلس کمک کنیم. همه مردم باید به 

دولت کمک کنند تا در چهار سال آینده پیشرفت کشور رقم بخورد.دولت کمک کنند تا در چهار سال آینده پیشرفت کشور رقم بخورد.

واکنش جلیلی نسبت به کابینه پیشنهادی پزشکیان                

آرمان امروز : آرمان امروز : صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس 
درباره کابینه پزشکیان نوشت: بین کابینه ای که آقای پزشکیان معرفی کردند و درباره کابینه پزشکیان نوشت: بین کابینه ای که آقای پزشکیان معرفی کردند و 
انتظاراتی که ازکابینه ایشان میرفت،نه یک شکاف که یک دره عمیق هست.اما من انتظاراتی که ازکابینه ایشان میرفت،نه یک شکاف که یک دره عمیق هست.اما من 
همچنان امیدوار هستم. من به پزشکیان نه برای کابینه مطلوب رای دادم نه برای همچنان امیدوار هستم. من به پزشکیان نه برای کابینه مطلوب رای دادم نه برای 
پیشرفت و نه ترقی. من صرفا به این خاطر به او رای دادم که »خالص سازی« انقلابیون پیشرفت و نه ترقی. من صرفا به این خاطر به او رای دادم که »خالص سازی« انقلابیون 

ادامه نیابد.ادامه نیابد.

واکنش زیباکلام به کابینه چهاردهم

اصولگرایان با پزشکیان چه خواهند کرد؟
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شهرداری سیرجان در نظر دارد جهت ارائه انواع اغذیه از جمله
1-غذاهـــای کبابـــی )غرفه 1(                  2- غذاهـــای کبابـــی  )غرفه 2( 
3-ذرت مکزیکی  و  بلالـی  )غرفه 1(                 4- ذرت مکزیکی  و  بلالـی   )غرفه 2( 

5-غذاهــــای محلــــــی                    
 نسبت به اجاره مکان غرفه های مذکور در پیاده راه گذرغذا واقع در بلوار شهید زندی نیا  از طریق 

5003090872000004  واز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  برگزاری مزایده به  شماره 

دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی 

  www.setadiran.ir پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبــــه تاریخ 1403/05/17 می باشد.
مهلت بازدید از محل اجرای طرح:  ازتاریخ 1403/05/18 تا  1403/05/31 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: 
از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 19:00 روز پنج شنبـــه تاریـخ 1403/05/25

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: 
از تاریخ دریـــافت اسناد مزایده تا ساعـت 19:00 روز دوشنبــه  تاریخ 1403/06/05

زمان بازگشایـی پاکت ها: ســـاعت 09:00 روزچهارشنبــــه  تاریخ  1403/06/07 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

نیا، حوزه معاونت خدمات شهر، سازمان ساماندهی مشاغل   بلوار شهید زندی  سیرجان-  آدرس:   
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سیرجان  تلفن:   0381  4134 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایده عمومی
 اجاره مکان غرفـــه های )سیــار(

گـــذر غــــذا واقع در بلوار  شهید زندی نیا
آگهی فراخوان عمومی شناسایی حسابرس

 شورای اسلامی شهر سیرجان در نظر دارد؛
طبق بند ۳۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
حسابرسی سال 14۰2 شهرداری سیرجان و سازمانهای تابعه را از طریق فراخوان 
عمومی به موسسات و شرکتهای واجد شرایط دارای مجوز از جامعه حسابداران رسمی 

کشور واگذار نماید.

لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید 

رزومه کاری و هزینه حسابرسی یک سال فوق را تا تاریخ 1403/06/10 

به دبیرخانه شورای اسلامی شهر سیرجان به آدرس ،سیرجان میدان 

انقلاب خیابان انقلاب شورای اسلامی شهر سیرجان ارسال نمایند

آگهي ابلاغ الحاقیه شماره 1 اسناد مناقصه عمومي 

شماره: 1403/18/ع شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
به آگاهی کلیه شرکت کنندگان در جلسه بازدید از سایت جهت حضور در مناقصه با موضوع: 

» طراحی، تامین، نصب و راه اندازي غبارگیر در محل خروجي جدید 

باطله کارخانه تغلیظ شرکت معدنی و صنعتی گل گهر« 
الكترونیكــــي نشانی  به  این شرکت  طریق وب سایت  از  مذکور  مناقصـــه  اسناد  الحاقیـــــه شماره 1  رساند،  می 

WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزایده قابل دریافت می باشد. خواهشمند است مطابق با دستورالعمل موجود 

در اسناد مناقصه نسبت به تحویل پاکات خود حداکثر تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/05/27 و در محل 

دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران اقدام نمایید. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های 

شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده )نوبت سوم( 

شماره: 1403/04/ع
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد پروژه » ارائه خدمات مهندسي، تأمین کالا و تجهیزات، 
ساخت و نصب بصورت توأم )EPC( براي پروژه اصلاح خطوط انتقال کنسانتره سنگ آهن تولیدی خط 4« خود را از طریق 

از سازمان  پیمانكاری معتبر  پیمانكار واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت خدمات  به  برگزاري مناقصه عمومي 

مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت 

WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي  به نشانی 

محــل  در  مــورخ 1403/06/10  روز شنبه  پاکات ساعت 14  تحویل  مهلت  آخرین  نمایند.  دانلود  کنندگان  تأمین 

دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه 

روز دوشنبه مورخ 1403/05/29 مقرر شده است و حضور در جلسه بازدید الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت 

ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني 

و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

کار برق رسانی به پله های 13 و 17 معدن  آگهی تجدید مناقصه عمومی انتخاب پیمان

سنگ آهن شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین واقع در سایت سیرجان

)403-TC-09 تجدید مناقصه شماره(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر پیمانكار واجد شرایط و صلاحیت به منظور »برق رسانی به پله های 13 و 17 معدن سنگ 

آهن« واقع در سایت سیرجان« را از طریق مناقصه عمومی یك مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. 

متقاضیان پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کیمیسیون معاملات ارسال نمایند. لذا 

پیمانكاران واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های مناقصه، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات 

کارفرما به آدرس های تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5، تلفن )57623-021( یا  سیرجان،کیلومتر 

50 جاده شیراز، سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )41527112-034 الی 03441527114( تحویل دهند

شرایط لازم مناقصــه گران برای شرکت در مناقصه :
*پیمانكار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.

*دارای گواهی نامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در پایه 4 رشته  نیرو

*دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 

5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت سنگ آهن گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانكار برق رسانی به 

پله های 13 و 17 معدن سنگ آهن شرکت گهرزمین

*مهلت تهیه اسناد: از چهارشنبه مورخ 1403/05/24 ساعت 7:30  تـــا چهارشنبه مورخ 1403/05/31 ساعت 14:00

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشاني درخواست کننده و موضوع پروژه به 

وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز شنبه 1403/06/10 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید 

دریافت کنند.

*کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانكاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار 

بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به آدرس های الكترونیكی

 ) goharzamin.TC@gmail.com  )TC@goharzamin.com و 

به صورت همزمان مكاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین


